
流水线电子秤

产品名称 流水线电子秤

公司名称 深圳市创亨机电有限公司

价格 面议

规格参数 规格:30kg
规格:60kg
规格:100kg

公司地址 深圳市龙岗区龙岗街道南联社区南联路13号

联系电话 0755-84807679 13823204044

产品详情

我公司主要经营衡器，标签秤，滚筒秤，防爆秤，连接ERP系统电子秤，分析天平等

我们的地址：深圳市龙岗区龙岗街道赛格电子市场1层7区L1710电话：0755-84807679联系手机：138232040
44 期待您的咨询

耀华仪表流水线滚筒电子秤

一、滚筒秤产品介绍： 

 全不绣钢滚筒秤， 耀华仪表通过OIML认证，稳定性好，偏载能力强；线性好，蠕变，迟滞小，性能
稳定。秤体是一体型，移动方便且耐用，外形美观，不绣钢材质清洗方便。

流水线电子秤，滚筒输送称，定量检测秤，皮带输送秤

1、滚筒秤，又称为辊筒称，可以用来计量高温熟料，也称作熟料秤、高温材料秤 

2、采用双悬臂结构，电振机下料，是高温熟料环境下恒速称的替代产品，具有成本低

3、上下限设定，有检校功能；超出或低于声光警示灯报警  

4、光报警可选单色灯报警和三色灯报警。

5、可选择工作和不工作两种模式 

 

二、滚筒秤系统功能



单窗口2英寸特制高亮LED大显示，真正的“大眼睛”

1、峰值保持及平均值显示功能

2、手动累加和自动累加

3、四级电量指示、欠压报警和自动关机功能

4、上下限报警功能，HIGH-OK-LOW状态指示

5、自动休眠功能

6、预置皮重   

7、精度10倍率自动放大功能

8、高精度数模转换技术，可读性达1/30000

9、随机配置6V/4AH免维护蓄电池，可随机充电

10、选配RS-232C通讯口，波特率可选

11、选配大屏幕通讯口，20mA电流环连接方式

三、滚筒秤常规使用参数  

*工作方式：连续自动 

*工作电压：380VAC±10% 50Hz ±2Hz 0。55-0。75kw 

* 高分辨率，反应速度快、稳定 

* 精度高达1/6000~1/15000 

* 具有信号连续传输功能 

* 适用于自动检测产品重量 

* 可与输送带流水线等外围设备配套使用 

* 可选购RS232接口，与电脑连接，通过选购我司的检重软件实现对不合格产品报警 

* 具有外接三色警示灯的功能 

* 可选购普通微型打印机或热敏不干胶打印机 

* 滚筒秤可选购秤重数据直通电脑功能（数据可直接在EXCEL或WORD上显示并保存） 

* 可选购辊珠台面 

 



【滚筒秤输送带】电子厂物料输送滚筒电子秤【全自动输送滚筒电子秤】物流公司包裹输送电子秤产品
物料传送电子称】包裹箱全自动传送称

 

◇滚轴秤滚筒秤 滚桶秤 带滚轴电子磅秤 带滚轮的电子地磅 防爆电子秤 防爆电子秤
滚筒电子称规格表：(以下常规尺寸 也可根据客户需要进行定做)  

型号

最大称量

最小精度

台面尺寸（mm)

30

30kg

0.002kg

300×400

400×500

400×500

400×5000

400×500

450×600

500×600

600×800

800×1000

(可按客户需求订做）

75

75kg

0.005kg

100

100kg



0.01kg

150

150kg

0.01kg

200

200kg

0.02kg

300

300kg

0.02kg

500

500kg

0.05kg

600

600kg

0.05kg

1000

1000kg

0.05kg

 

流水线电子秤，滚筒输送称，定量检测秤，皮带输送秤

◆所购产品享受1年保修服务；
◆电子秤(桌秤、台秤、天平、叉车秤、吊钩秤、地磅、汽车衡、配料秤、罐装秤等)维修     
◆传感器、电池、转换电源等配件的更换维修

      深圳市创亨机电有限公司销售各种衡器以及各种衡器的售后维修服务，公司拥有专业的销售人
员及技术人员，从事电子衡器维修多年且具有丰富的维修经验，可解决多种衡器维修、检测问题。对电
子秤等衡器，及相关配件和称重软件等维修颇为精通。公司有完善的维修服务，我们以低廉的价格竭诚
为你服务，达到您的满意为止！
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